UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NAM NGẠN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TTr-UBND                        Nam Ngạn, ngày        tháng       năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị biểu dương, khen thưởng nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày

thương binh, liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2022)

Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi  hành một sốp

điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Uỷ ban nhân dân phường Nam Ngạn  đề nghị UBND thành phố Thanh Hóa

biểu dương, khen thưởng nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày thương binh, liệt sỹ

(27/7/1947-27/7/2022) cho cá nhân sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Việt – UVBCH Đảng ủy, Nguyên Chủ tịch Hội CCB

phường Nam Ngạn, thành phố Thanh Hóa.

(Có Báo cáo thành tích kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND thành phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                              CHỦ TỊCH
- Phòng Lao động – TB&XH thành phố;

- Lưu:VT.

                Lê Văn Công

		conglv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-14T12:01:16+0700

		2022-06-14T13:40:19+0700

		2022-06-14T13:40:42+0700

		namnga.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-14T13:41:16+0700

		namnga.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-14T14:12:27+0700